莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2012] 研24号

关于举办莆田市小学英语新课程
优质课评选活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务办、文教局）、各有关小学：

为了落实《福建省中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》精神，总结推广教学改革经验及成果，深化课程改革，提高教学质量，根据闽教研[2012]058号文件精神，经研究，我院拟组织开展“2012年莆田市小学英语新课程优质课评选活动”。现就有关事宜通知如下：

一、参赛内容

1、现场示范课评比；

2、录像示范课评比。
二、参赛作品要求

1、所有参赛的光盘必须包含五部分内容：课堂实录部分（40分钟）、教案、课件、反思和推荐表。

2、本次活动原则上每位教师只允许投送一节录像示范课到县（区）参与评选。

3、为保证评审活动的公开透明，更好的体现本次竞赛公平、公正的原则，所有参赛的录像示范课需要在光盘贴纸上注清联系人（姓名、电话）和单位信息（不要在片头和片尾出现参赛单位和个人信息），由我院统一编号后评选。光盘报送前请查杀病毒。

三、参赛时间

4月10日-23日

四、评选方法

各县区依据以上学科研究主题，组织相应优质课评选观摩活动，每个县区各推选出二节课参加市优质课评选（其中一节为现场示范课，一节为录像示范课）。我院将对所报送示范课进行严格认真地评选，形成评选结果。评选结果分别设一等奖、二等奖并颁发获奖证书。获各项比赛一等奖的作品将上送参加省级大赛。

二0一二年四月二日
主题词：小学英语  优质课  评选活动  通知

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2012年5月7日印发———————————————————————————————————

PAGE
1